

طنز

فصل جدید قندپهلو با حضور طنزپردازان همسایه برگزار می شود

مدیر شبکه آموزش سیما از برگزاری رقابت بازگشت مسابقات «قندپهلو» میان شاعران فارسی زبان و فارسی گوی عضو دفتر فرهنگی سازمان همکاری های اگو بعد از ماه محرم و صفر خبر داد. به گزارش شیرین طنز، «مسعود احمدی‌افزادی» در گفت‌وگو با فارس گفت: همزمان با بازپخش فصل بین المللی مسابقه ادبی قند پهلو از شبکه آموزش سیما که پیش از این با حضور شاعران طنزپرداز تاجیکستان، افغانستان و ایران به میزبانی کشورمان تولید و پخش شده بود، رقابت بازگشت این مسابقات میان شاعران فارسی زبان و فارسی گوی عضو دفتر فرهنگی سازمان همکاری های اگو بعد از ماه محرم و صفر برگزار خواهد شد.

وی ادامه داد: رایزنی های مورد نیاز جهت برگزاری این مسابقات در یکی از کشورهای فارسی زبان آغاز شده و به زودی این فصل از قند پهلو وارد پیش تولید شده و جهت پخش از این شبکه تلویزیونی مقابل دوربین خواهد رفت.

به گفته مدیر شبکه آموزش سیما در فصل جدید قند پهلو ضمن تاکید بر حفظ و ترویج زبان فارسی در قالب طنز منظوم به عنوان هدف اصلی قند پهلو، ارتقاء مهارت‌های ادبی شاعران شرکت کننده در سراسر ایش قطعات طنز و نگاهه با تاکید بر قوام فنی و حفظ صنایع عروضی مورد توجه اعضاء تحریریه قند پهلو در گزینش و انتخاب شرکت کنندگان قرار خواهد گرفت.

برگزاری اولین فصل از رقابت بین المللی قند پهلو میان شاعران طنزپرداز سه کشور تاجیکستان، افغانستان و ایران در شبکه آموزش با اقبال اهالی فرهنگ و ادب مواجه شد که در این میان دکتر بهاء‌الدین خرماشاهی ادیب برجسته کشورمان نیز بیامی را خطاب به عوامل ودست اندر کاران قند پهلو جهت قدردانی منتشر ساخت.

فدده های رژیمی در ممفل طنز فندیشه (رونمایی شد)

عصر شعر خندپیشه با موضوع فرهنگ شهروندی همراه رونمایی خنده های رژیمی در شیراز برگزار شد.

به گزارش شیرین طنز، به نقل از روابط عمومی حوزه هنری انقلاب اسلامی استان فارس تازه ترین نشست محفل خندپیشه با حضور شاعران برجسته حوزه هنری مرکز و نام آوران طنز فارس برگزار شد.

در این نشست ناصر فیض مدیر دفتر طنز و سعید بیابانکی کارشناس دفتر شعر حوزه هنری با کارشناسی و اجرای دکتر عبدالرضا قیصری تازه ترین طنزهای خویش را قرائت کردند.

شعرخوانی شاعران طنزپرداز فارس در کنار قرائت دو کار طنز توسط دکتر گشتاسبی معاون فرهنگی و اجتماعی شهردار شیراز نیز از دیگر بخش های این برنامه شاد و فرح بخش بود.

به گزارش ایبنا، «لطفاً نفس بکشید» سومین مجموعه از آثار طنز رؤیا صدر است که اخیراً از سوی نشر مروارید منتشر شده است. به همین مناسبت گفت‌وگویی با او انجام داده‌ایم که در ادامه بخوانید.

این سومین مجموعه طنز شماست. اولی و دومی در دهه های ۷۰ و ۸۰ چاپ شدند و کتاب جدیدتان در اواخر دهه ۹۰ گویا تصمیم دارید در هر دهه یک مجموعه طنز ارائه دهید؟

خیر. در دهه ۸۰ تصمیم داشتیم دو مجموعه طنز چاپ کنیم؛ مجموعه دوم را در اواسط آن دهه فراهم کردم و برای چاپ ارائه دادم ولی مجوز چاپ پیدا نکرد.

و این، همان کتاب است؟

خیر. آثاری از آن را حذف کردم و بخشی از آثاری را که پس از آن تاریخ نوشته بودم به آن اضافه کردم و به دست چاپ سپردمش.

ملاک شما برای انتخاب آثار این کتاب چه بوده است؟

این که اثر، حرف جدیدی داشته باشد و مخاطب احساس کند با نگاهی نو روبرو است.

تعریف شما از طنز، برخورداری اثر از این حرف جدید و نگاه نو است؟

لزوماً خیر. به نظرم اثر طنز وقتی خلق می‌شود که همراه بازی شوخ‌طبعانه نویسنده با یک پدیده یا رفتار یا دریافت آشنا باشد. لذت حاصل از طنز، لذتی است که از پیش چشم آوردن بازیگوشانه آن‌سوی دیوار ذهن مخاطب ناشی می‌شود و پیش‌دوری را که او از دنیای درون و پیرامونش داشت در هم می‌شکند، امری که فکر کنم هر طنزنویسی خوسته یا ناخوسته دنبالش می‌کند.

یعنی آثار طنز شما در این کتاب در سایه نگاه هنجارشکن و یا درست‌تر بگوییم متفاوت به پدیده‌ها شکل گرفته؟ نوعی طنز در مضمون؟

چه در قالب و چه مضمون. بازی با یک فرم و یک قالب نیز برای مخاطب جالب است و ممکن است او را به وجد بیاورد... ممکن هم هست

نیابورد، بستگی به مخاطب دارد!...

منظورتان این است که وقتی آثار این کتاب



راگردآورده‌اید به مخاطب خاصی فکر کردید؟

نه. ولی طبیعتاً آثار هر نویسنده به تناسب فرم و مضمون، مخاطب خاص خودش را پیدا می‌کند. در آثاری از کتاب که مبتنی بر بازی با فرم است و قالب نقیضه‌سازی فرم‌های ادبی را دارد امکان دارد هر مخاطبی جذب این بازی نشود.

بعضی از این آثار را به نوعی می‌توان طنز پست‌مدرن دانست. یعنی نوعی تداخل متن حاضر با متن‌های خواننده شده پیشین.

بله، همینطور است. بخصوص برخی از متون که قالب نقیضه‌سازی دارند دارای همین ویژگی هستند.

البته ویژگی طنز پست‌مدرن را در برخی آثار روایی و داستانی‌تان هم می‌توان دید. مثل شکستن زمان، وارد ساختن نویسنده به فضای اثر... با این حساب آن‌چه گرد آمده ممکن است مخاطب عام را جذب نکند.

نه لزوماً. مطالب کتاب متنوع است و خیلی یکدست نیست. آثار آن در طی یک بازه زمانی طولانی نوشته شده و بسیاری از آن‌ها در نشریات مختلف (که طبیعتاً مخاطبان متفاوتی دارند) چاپ شده و این امر به تنوع قالبی و زبانی و موضوعی کتاب منجر شده است.

شما یک طنزنویس خانم هستید. در این میان چه رسالتی برای خودتان در طرح و پی‌گیری مسائل زنان قائلید؟

رسالت کلمه برطمطراقی است... من ذهنیت‌ام

نسل جدید جامعه امروز ما، نسل طنز است

را روی قلم می‌آورم و مخاطب را در انعکاس آن شریک می‌کنم... رسالت را به مصلحان اجتماعی بسپارید که خدا را شکر خوب از پشش برآمده‌اند... یک طنزنویس مصلح اجتماعی نیست، درصدا ارائه راه حل هم نیست. او بیشتر یک هنرمند است که مسئله یا معضل یا حسی را به صورتی هنرمندانه روی کاغذ (یا موبیتورا) می‌آورد.

بنابراین من هم به اقتضای جنسیت‌م هنگام ترسیم دنیای درون و پیرامونم به مسائل زنان نیز گریز می‌زنم. از مشکلات آن‌ها در محیط خانواده و جامعه می‌نویسم... حتی از درگیری‌هایی که با خودشان دارند. بسیاری از آثارم بازتاب ذهنیات زنی است که در این جامعه زندگی می‌کند و برخورد‌های جنسیتی حاصل از نگاه جنسیت زده را از نزدیکی می‌بیند و لمس می‌کند و آزارش می‌دهد و سعی می‌کند زوایای طنز تلخش را پیدا و بازگو کند. در عین حال با تاکید بر این هویت زنانه خودم را محدود نمی‌کنم و به موضوعات عام‌تر نیز می‌پردازم.

شما در گل آقا بیشتر سیاسی نویس بودید. آیا این امر در آثار این کتاب هم به چشم می‌آید؟

اصلاً شرایط جامعه امروز را برای سیاسی نویسی چگونه می‌بینید؟

اصلاً سرشت طنز با نوعی نقد همراه است. وقتی آفریده می‌شود که طنزنویس نوعی تضاد را حس کند. این تضاد می‌تواند ابعاد اجتماعی و سیاسی داشته باشد. ممکن است حتی درونی باشد. ذهن نسل ما با سیاست آمیخته شده و به آن حساسیم.

آز هم بخواهیم رهایش کنیم او رهایمان نمی‌کند و آرامان نمی‌گذارد! این امر در بسیاری از آثار این کتاب هم متجلی است. در پاسخ به بخش دوم سؤالاتان فکر کنم شرایط خاص امروز جامعه بر طنز سیاسی نیز اثر گذاشته است. به نظرم یکی از مهم‌ترین دلایل تعطیلی نشر به گل آقا آن بود که در برخورد با مسائل روز با حفظ اصول تعریف‌شده گل آقایی نمی‌توانست پاسخگوی مخاطباتش باشد.

نتعز طنز

بیرازنده ی ته



«مهرانه نعیمی

معانی فقط در بیان است و بس
«هنر نزد ایرانیان است و بس»

زبان بازی از هر عمل، سخت تر
محبت فقط در زبان است و بس

گناه از تریا و معمار نیست
مقصر فقط آسمان است و بس

توانا بود هر که دارا بود
که داناترین، ناتوان است و بس

اگر دانش آموز غر می زند
غم و غصه اش امتحان است و بس

ترافیک را ظاهراً آچار است
اگر شهر تهران کلان است و بس!

چو لامبورگینی نیست در دسترس
بیرازنده ی تو ژبان است و بس

چه راحت زمانی خریدم پژو
که تولید ملی گران است و بس

فضای مجازی نباشد مُجاز
بدون مجوز، زبان است و بس

از ایرانسل این گونه آمد پیام
پیامک بده، رایگان است و بس

نه این خط و آن سو، فقط یک جهت
حسابش درون سازمان است و بس

همانی که پست تو را لایک زد
دلش با دلت مهربان است و بس

من و دست کوتاه و نخلی بلند
ولی چاره اش نردبان است و بس

«چو ایران نباشد تن من مباد»
«هنر نزد ایرانیان است و بس»

آگهی تغییرات شرکت صنایع شیمیایی شیمی کرد شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۴۵۰ و شناسه ملی ۱۰۶۶۰۰۵۹۱۰۲

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۰۶ تصمیات ذیل اتخاذ شد: - اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای فرخ طیاری کد ملی ۳۳۷۹۸۹۵۲۶۱، خانم فریناز طیاری کد ملی ۳۳۵۵۹۷۱۳۳۰، آقای فرشاد طیاری کد ملی ۳۳۵۵۸۴۰۳۹۲ و خانم افسر طیاری کد ملی ۳۳۵۱۶۱۷۶۳۱ بعنوان اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. - آقای پرویز چامه به شماره ملی ۳۳۹۶۱۸۶۶۴ بعنوان بازرس اصلی و آقای غلام رضایی به شماره ملی ۳۳۰۲۴۰۵۲۳ بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرمانشاه (۵۶۴۲۹۵)

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود نوین کانی یوم کامیابان
در تاریخ ۱۳۹۸/۰۵/۲۰ به شماره ثبت ۲۲۱۵۳ به شناسه ملی ۱۴۰۸۴۹۵۸۳۰ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: اکتشاف و استخراج از معادن (پس از کسب مجوز از مراجع ذیصلاح) شرکت در مناقصات و مزایادات دولتی و خصوصی، ارائه کلیه خدمات جهت انواع معادن، خرید و فروش و تهیه و توزیع انواع سنگ های معدنی و تزئینی. خدمات بازرگانی و صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی و انواع مصالح ساختمانی و سنگ های تزئینی، تامین نیروی انسانی از قبیل آبدارچی و نظافت چی، منشی، نگهبانری از فضای سبز، تهیه وسیله نقلیه جهت ایاب و ذهاب، تیخ و سرویس غذا جهت ادارات و رستوران ها،مجری کلیه پروژه های تعمیر و نگهداری از تاسیسات، انجام کلیه خدمات عمومی، مجری پروژه های عمرانی و انبوه سازی ساختمانهای اداری و تجاری و مسکونی، انجام خدمات اجرایی ساختمان، خاکبرداری و خاکریزی و تسطیح راه و باند، سد سازی، پل سازی، احداث، تونل در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان کرمانشاه، شهرستان کرمانشاه، بخش مرکزی، شهر کرمانشاه، میدان ارشاد، کوچه (پونه ۱)، کوچه (پونه)، پلاک ۶، طبقه دوم، واحد ۷ کدپستی ۶۷۱۴۶۳۴۴۱ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای مهدی سبحانی به شماره ملی ۳۰۸۲۰۹۱۵۲۳ ۲۵۰۰۰۰ دارنده ۲۵۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای احسان باقرپور به شماره ملی ۳۳۵۱۲۲۰۶۳۲ ۲۳۵۱۲۲۰۶۳۲ دارنده ۲۳۵۱۲۲۰۶۳۲ سهم الشرکه آقای محسن عودسنجی به شماره ملی ۳۳۵۱۲۲۰۶۳۲ ۲۳۵۱۲۲۰۶۳۲ دارنده ۲۳۵۱۲۲۰۶۳۲ سهم الشرکه اعضاء هیئت مدیره آقای مهدی سبحانی به شماره ملی ۳۳۵۱۲۲۰۶۳۲ به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای احسان باقرپور به شماره ملی ۳۳۵۱۲۲۰۶۳۲ به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای محسن عودسنجی به شماره ملی ۳۳۵۱۲۲۰۶۳۲ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: مقرر گردید کلیه اسناد و اوراق بهادار از قبیل چک و برات با امضاء مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار میباشند و نیز کلیه مکاتبات عادی و اداری و عقد قراردادها و عقود اسلامی مدیر عامل یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار شاپرک جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرمانشاه (۵۶۴۲۹۵)

آگهی تغییرات شرکت صنایع شیمیایی شیمی کرد شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۴۵۰ و شناسه ملی ۱۰۶۶۰۰۵۹۱۰۲

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۰۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد: - آقای فرخ طیاری شماره ملی ۳۳۷۹۸۹۵۲۶۱ به سمت رئیس هیات مدیره، آقای فرشاد طیاری شماره ملی ۳۳۵۵۸۴۰۳۹۲ به سمت مدیر عامل، خانم فریناز طیاری شماره ملی ۳۳۵۵۹۷۱۳۳۰ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و خانم افسر طیاری شماره ملی ۳۳۵۱۶۱۷۶۳۱ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای و عقوداسلامی با اعضاء یکی از دو نفر فرشاد طیاری یا فرخ طیاری هر یک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اسلام آباد غرب (۵۶۴۳۰۵)

آگهی تغییرات شرکت رابین راه امیر شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۶۳۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۴۹۲۶۶۰
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۰۱ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- محل شرکت در واحد ثبتی کرمانشاه به آدرس: استان کرمانشاه -شهرستان اسلام آباد غرب، بخش مرکزی، شهر اسلام آباد غرب، خیابان شهید چمران کوچه (ناصر اسدی) پلوار معلم پلاک ۹۳۱۴، طبقه همکف-کد پستی ۶۷۱۹۹۶۹۸۵۹ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اسلام آباد غرب (۵۶۴۳۰۳)

آگهی تغییرات شرکت آکام شیب شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۷۶۷ و شناسه ملی ۱۰۶۶۰۰۳۱۲۴۱
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۰۶ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱ - آقای علی اشرف نادری زاده به شماره ملی ۳۳۵۱۶۴۵۶۳ به عنوان بازرس اصلی و آقای کیومرث سلطانی به شماره ملی ۳۳۵۵۱۶۰۸۶۳ به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. ۲ - اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای فریدون فرازمندرفر به شماره ملی ۴۰۱۱۶۸۹۲۰۳ و آقای علی فرازمندرفر به شماره ملی ۳۳۴۰۷۳۲۶۱۰ و آقای محمد فرازمندرفر به شماره ملی ۳۳۴۱۰۳۷۶۶۵ بعنوان اعضاء اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرمانشاه (۵۶۴۳۰۴)

آگهی تغییرات موسسه معلولین ضایعات نخایی استان تهران به شماره ثبت ۱۳۱۳۵ و شناسه ملی ۱۰۱۰۵۰۱۹۱۹
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۱۲ تصمیات ذیل اتخاذ شد: -حاجانم فاطمه قمشی و خانم عطیه شریفی جزه و آقای احمد ذوالفقاری فخری و آقای مهدی زندی و آقای امیرکبیا سالاری اعضاء اصلی هیئت مدیره و خانم مهوش ادیب رئیس هیئت مدیره و خانم فاطمه نیک بخت سرستانی خزانه دار برای مدت ۳ سال انتخاب گردیدند. -حاجانم فاطمه قمشی با اتفراق آراء هیات مدیره برای مدت ۳ سال به عنوان مدیرعامل انجمن انتخاب شدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۵۸۰۳۸۵)

آگهی تغییرات شرکت رابین راه امیر شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۶۳۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۴۹۲۶۶۰

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۰۳ تصمیات ذیل اتخاذ شد: - آقای کامران زاهدی به شماره ملی ۳۳۷۹۹۰۷۲۵۱ به سمت مدیرعامل، آقای نبی رسولی به شماره ملی ۳۳۵۵۸۴۰۳۹۲ به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای روح اله جلیلیان به شماره ملی ۶۴۱۹۹۶۹۸۵۹ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. - کلیه اسناد و اوراق بهادار از قبیل سفته، چک، برات و اسناد تعهد آور و همچنین کلیه نامه های عادی و مکاتبات اداری با امضای منفرد آقای نبی رسولی (رئیس هیئت مدیره) با مهر شرکت دارای اعتبار خواهد بود.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اسلام آباد غرب (۵۶۴۳۰۵)

آگهی تغییرات شرکت پایا نیرو قورمسن زاگرس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۲۱۲۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۴۷۶۶۰۹۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۲۹ تصمیات ذیل اتخاذ شد: - آدرس محل اصلی شرکت: کرمانشاه-شهر کرمانشاه-محلشه شریعتی-کوچه هفتصدویست ودو(سیدصدویست)خیابان شریعتی -پلاک ۵۸- ساختمان دکتر نظریان- طبقه همکف واحد ۱- کد پستی: ۶۷۱۶۳۶۹۹۹۹ در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بشرح مذکور اصلاح گردید -تام شرکت از (پایا نیرو قورمسن زاگرس) به (پایا نیروآبادانا) تغییر یافت در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به شرح مذکور اصلاح گردید

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرمانشاه (۵۶۴۳۰۹)

آگهی تغییرات شرکت رابین راه امیر شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۶۳۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۴۹۲۶۶۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۲۹ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱ - خانم طیبه پورکریمی به شماره ملی ۳۳۴۱۵۶۵۶۶۳ به عنوان بازرس اصلی ، آقای مهدی بیاد به شماره ملی ۳۳۳۰۲۷۴۹۹۹ به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. ۲- اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای روح اله جلیلیان به شماره ملی ۶۴۱۹۹۶۹۸۵۹ و آقای نبی رسولی به شماره ملی ۳۳۵۵۸۴۰۳۹۲ و آقای کامران زاهدی به شماره ملی ۳۳۷۹۹۰۷۲۵۱ به عنوان اعضاء اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اسلام آباد غرب (۵۶۴۳۱۴)

آگهی تغییرات شرکت آکام شیب شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۷۶۷ و شناسه ملی ۱۰۶۶۰۰۳۱۲۴۱

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۰۶ تصمیات ذیل اتخاذ شد: - آقای فریدون فرازمندر فر بشماره ملی ۳۳۷۹۸۹۲۰۳ بعنوان مدیرعامل، آقای علی فرازمندرفر بشماره ملی ۳۳۴۰۷۳۲۶۱۰ بعنوان نایب رئیس هیئت مدیره و آقای محمد فرازمندرفر بشماره ملی ۳۳۴۱۰۳۷۶۶۵ بعنوان رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. - کلیه اسناد و اوراق بهادار از قبیل سفته، چک، برات و اسناد تعهدآور با امضای مدیر عامل همراه با مهر شرکت و کلیه نامه های عادی و مکاتبات اداری با امضای مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره یا نایب رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرمانشاه (۵۶۴۳۲۱)

آگهی تغییرات موسسه انجمن معلولین ضایعات نخایی استان تهران به شماره ثبت ۱۳۱۳۵ و شناسه ملی ۱۰۱۰۵۰۱۹۱۹

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۱۲ و مجوز شماره ۹۷/۱۱/۶ مورخ ۹۷/۱۱/۶ سازمان بهزیستی استان تهران تصمیات ذیل اتخاذ شد: -مجمع عمومی هیئت امنا با تعداد ۲۱ نفر تشکیل می شود و ماده ۱۱ اساسنامه اصلاح گردید. - هیئت مدیره موسسه مرکب از ۷ نفر عضو اصلی و ۲ نفر عضو علی البدل می باشد و ماده ۱۷ اساسنامه اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۵۸۰۳۸۶)

آگهی تغییرات شرکت مهندسی ساختمان ساتراپ پی سهامی خاص به شماره ثبت ۲۳۶۹۳۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۷۷۸۳۰۲

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۲ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- آقای علی خان محمد به شماره ملی ۰۰۷۴۶۲۷۴۴۵ به سمت رئیس هیات مدیره و آقای سید مصطفی موسوی به شماره ملی ۰۰۶۲۱۸۸۱۵۱ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و آقای سید علیرضا قاسمی به شماره ملی ۰۰۵۵۰۲۸۹۶۹ به سمت عضو هیات مدیره. ۵. آقای امیر فرهاد اسمعیلی به شماره ملی ۰۰۶۲۱۸۸۱۵۶ به سمت هیات مدیره و مدیرعامل و آقای فرشاد اسمعیلی به شماره ملی ۰۰۶۵۸۶۱۰۵ به سمت عضو هیات مدیره و آقای سید مهدی طباطبائی طهرانی به شماره ملی ۰۴۵۱۳۷۰۲۷۴ به سمت عضو هیات مدیره برای مدت ۲ سال انتخاب گردیدند. تراژنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال ۱۳۹۷ تصویب گردید

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۵۸۰۴۴۳)